
 

 

MINISTRA INWESTYCJI I ROZWOJU 

 
  

Warszawa, dnia 16 września 2019 r. 
 

Poz. 33 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  I N W E S T Y C J I  I  R O Z W O J U  

z dnia 13 września 2019 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komitetu audytu 

Na podstawie art. 288 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.  U.  

z  2019  r. poz. 869) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 11 kwietnia 2018 r. w sprawie 

powołania komitetu audytu (Dz. Urz. Min. Inw. i Roz. poz. 9 oraz z 2019 r. poz. 40) w § 3 w pkt 1 

wprowadza się następującą zmianę: 

 „1) Pani Małgorzata Jarosińska-Jedynak - Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Inwestycji i 

Rozwoju - Przewodniczący;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Inwestycji i Rozwoju: J. Kwieciński 

 

 




